

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

โครงการ

สถานที่ดำเนินการ

รายละเอียดโครงการ

งานต้นทุนค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนแคน หมู่ที่ 7

บ้านดอนแคน หมู่ที่ 7 ตำบลโคกกลาง อำเภอสว่าง จังหวัดอุดรธานี

จุดที่ 1 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 134 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 536 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังให้เลาะตามสภาพพื้นที่

จุดเริ่มต้นโครงการ บริเวณที่นางสมจิตร์ แสนปัญญา จุดสิ้นสุดโครงการ บริเวณที่นางสมจิตร์ แสนปัญญา

จุดที่ 2 ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังให้เลาะตามสภาพพื้นที่

จุดเริ่มต้นโครงการ บริเวณบ้านนางน้ำฝน เดวิไลต์ จุดสิ้นสุดโครงการ บริเวณที่นางนภัส ดันอาษา

ป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ป้าย

ป้ายบอกโครงการจำนวน 1 ป้าย

ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลางกำหนด

6.ค.-66

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	จุดที่ 1							
	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	536.00	ตร.ม.	-	-	1.73	927.28	927.28
	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	26.80	ลบ.ม.	451.96	12,112.53	112.00	3,001.60	15,114.13
	งานลูกรังให้เลาะ	20.10	ลบ.ม.	28.40	570.84	32.07	644.61	1,215.45
	งานผิวจราจรคอนกรีต 240 Ksc. พร้อมขัดหยาบผิวพื้น+แต่งลาย	80.40	ลบ.ม.	-	-	466.00	37,466.40	37,466.40
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ..320 กก./ลบ.ม.	514.56	ถุง	139.00	71,523.84	-	-	71,523.84
	-ทรายหยาบ ... 0.40 ลบ.ม./ลบ.ม.	32.16	ลบ.ม.	451.96	14,535.03	-	-	14,535.03
	-หินผสม ... 0.80 ลบ.ม./ลบ.ม.	64.32	ลบ.ม.	638.96	41,097.91	-	-	41,097.91
	เหล็กเสริม							
	- เหล็ก Wire mesh#20x20 cm. 4mm.	536.00	ตรม.	35.00	18,760.00	5.00	2,680.00	21,440.00
	- RB Ø 19 มม.	0.12	ตัน	33,282.01	3,993.84	3,100.00	372.00	4,365.84
	- DB Ø 12 มม.	0.12	ตัน	27,535.01	3,304.20	3,600.00	432.00	3,736.20
	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	3.61	ลบ.ฟ.	464.00	1,675.04	-	-	1,675.04
	- ค่าแบบข้าง ติดตามยาวทั้ง 2 ข้าง	134.00	เมตร	-	-	20.60	2,760.40	2,760.40
	แผ่นโฟมหนา 1 นิ้ว	2.23	แผ่น	30.00	66.90	5.00	11.15	78.05
	ท่อพีวีซี Dia 3/4 "	1.34	ท่อน	64.00	85.76	-	-	85.76
	แอสฟัลท์	8.04	ลิตร	30.00	241.20	4.50	36.18	277.38
2	จุดที่ 2							
	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	1,200.00	ตร.ม.	-	-	1.73	2,076.00	2,076.00
	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	60.00	ลบ.ม.	451.96	27,117.60	112.00	6,720.00	33,837.60
	งานลูกรังให้เลาะ	45.00	ลบ.ม.	28.40	1,278.00	32.07	1,443.15	2,721.15
	งานผิวจราจรคอนกรีต 240 Ksc. พร้อมขัดหยาบผิวพื้น+แต่งลาย	180.00	ลบ.ม.	-	-	466.00	83,880.00	83,880.00
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ..320 กก./ลบ.ม.	1,152.00	ถุง	139.00	160,128.00	-	-	160,128.00
	-ทรายหยาบ ... 0.40 ลบ.ม./ลบ.ม.	72.00	ลบ.ม.	451.96	32,541.12	-	-	32,541.12
	-หินผสม ... 0.80 ลบ.ม./ลบ.ม.	144.00	ลบ.ม.	638.96	92,010.24	-	-	92,010.24
	เหล็กเสริม							
	- เหล็ก Wire mesh#20x20 cm. 4mm.	1,200.00	ตรม.	35.00	42,000.00	5.00	6,000.00	48,000.00
	- RB Ø 19 มม.	0.27	ตัน	33,282.01	8,986.14	3,100.00	837.00	9,823.14
	- DB Ø 12 มม.	0.27	ตัน	27,535.01	7,434.45	3,600.00	972.00	8,406.45

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานไม้แบบและค้ำยัน เวียน 5 ครั้ง	8.07	ลบ.ฟ.	464.00	3,744.48	-	-	3,744.48
	- ค่าแบบข้าง ติดตามยาวทั้ง 2 ข้าง	300.00	เมตร	-	-	20.60	6,180.00	6,180.00
	แผ่นโพนหนา 1 นิ้ว	5.00	แผ่น	30.00	150.00	5.00	25.00	175.00
	ท่อพีวีซี Dia 3/4 "	6.00	ท่อน	64.00	384.00	-	-	384.00
	แอสฟัลท์	18.00	ลิตร	30.00	540.00	4.50	81.00	621.00
รวมราคาค่าต้นทุน								700,826.89

หมายเหตุ รายการประมาณการ ราคางานต้นทุน วัสดุและค่าแรง สามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม ตามราคาน้ำมัน โซล่า
ราคาน้ำมัน โซล่า อ.เมือง อุดรธานี 30.50 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณการ
(นายสุฤกษ์ แกล่งศรี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ